
東京駅から新幹線で熱海へ 

★1 日目 

13:27 東京駅発 

14:12 熱海駅到着 

 

14:30 駅前商店街 

①カフェ藍花 甘味を頂く 

 

15:15 

②ホテル送迎バスでホテルへ 

 

15:30 

ホテルチェックイン 

 

15:45 ホテル出発 

 

徒歩 

16:00 

③熱海城到着 

 

徒歩 

 

16:30 

④熱海トリックアート迷宮館到着 

 

徒歩 

17:15 ホテル到着 

 

ホテル泊 夕食・温泉 

 

★2 日目 

朝食後、チェックアウト 

9：30  

ホテル出発 

 

ホテル送迎バス熱海駅行き乗車 



アタミロープウェイ前下車 

 

9：45 

①アタミロープウェイ着 

観光 

 

10:35 

熱海駅行きバス乗車  

10:40 

大野屋前バス停下車 

 

10:42 

②サンレモ公園到着 

 

公園散策 

 

11:20〜11:50 

③遊覧船 サンレモ乗船 

 

11:57 

大野屋前 バス停  バス乗車 

12:07 

熱海駅 到着 

 

12:10 

④蕎麦屋 成木屋本店 昼食 

 

13:00 

⑤ラスカ熱海 お土産購入 

 

熱海発から新幹線で東京へ 

14:02 熱海駅発 

14:48 東京駅到着 


